

入札等執行結果書

契約番号 05-C00182
 契約方法 指名競争入札
 件名 令和5年度純水製造装置購入
 履行場所 思川浄水場内
 概要 (1) 純水製造装置
 メーカー：ヤマト科学(株) 型式：WG205 オプション：メンブレンフィルタ(2個セット) (2) ポータブル濁度・色度計
 メーカー：日本電色工業(株) 型式：WA-2
 (3) ポータブル水質計
 メーカー：(株)堀場製作所 型式：LAQUA D-210PC-S 付属品：内部液無補充型pH電極9652-10D、電気伝導率セル9383-10D

入札日 令和5年10月26日 契約日 令和5年11月1日
 期間 令和5年11月2日～令和6年1月31日(91日間)
 担当課名 水道課

契約の相手方 (株)ローラン
 栃木県宇都宮市問屋町3172-26

契約金額(税込) 836,000円(うち消費税 76,000円)
 予定価格(税抜) 公表なし

商号又は名称	入札(第1回)	入札(第2回)	見積(第1回)	見積(第2回)	摘要
環境計測(株) 北関東事業所					辞退
中外テクノス(株) 関東環境技術センター					辞退
東鉱商事(株) 本社営業部	940,000				
中山商事(株) 下館営業所					辞退
(株)松見科学計測	845,000				
矢澤フェロマイト(株)					辞退
(株)ローラン	760,000				落札

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
 ※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は1回となります。

入札等執行結果書

契約番号 05-C00183
契約方法 指名競争入札
件名 令和5年度消火活動用ホース購入
履行場所 古河市役所消防防災課
概要 消火活動用ホース 81本
【主な規格】呼称：65 扱い長：20m±製品個体差 使用圧：1.3MPa以上 令和5年度生産製品

入札日 令和 5年10月26日 契約日 令和 5年10月26日
期間 令和 5年10月27日 ～ 令和 6年 1月31日 (97日間)
担当課名 消防防災課

契約の相手方 (株)篠崎ポンプ機械製作所
古河市横山町2-9-2

契約金額(税込) 2,619,540 円 (うち消費税 238,140 円)

予定価格(税抜) 公表なし

商号又は名称	入札(第1回)	入札(第2回)	見積(第1回)	見積(第2回)	摘要
小池(株)	2,413,800				
(株)篠崎ポンプ機械製作所	2,381,400				落札
(有)鈴機	2,430,000				
武田商工(株)	2,640,600				
(株)土浦消防センター	2,640,600				
帝商(株)	2,511,000				
日本消防サービス(株)	2,551,500				
(資)渡辺商店	2,470,500				

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあつては、入札回数は1回となります。

入札等執行結果書

契約番号 05-C00184
契約方法 指名競争入札
件名 令和5年度古河市消防団員用被服等購入
履行場所 古河市役所消防防災課
概要 古河市消防団員用被服等購入
消防団員用アポロキャップ 50個
消防団員用作業ベルト 50本
消防団員用活動服 50着
消防団員用救助用半長靴 50足
カバー付き消防団員用安全ゴム長靴 60足

入札日 令和 5年10月26日 契約日 令和 5年10月27日
期間 令和 5年10月28日 ～ 令和 6年 3月 8日 (133日間)
担当課名 消防防災課

契約の相手方 小池 (株)
古河市幸町1-45

契約金額 (税込) 2,249,500 円 (うち消費税 204,500 円)

予定価格 (税抜) 公表なし

商号又は名称	入札(第1回)	入札(第2回)	見積(第1回)	見積(第2回)	摘要
小池 (株)	2,045,000				落札
(株) 篠崎ポンプ機械製作所	2,299,000				
(有) 鈴機	2,282,000				
武田商工 (株)	2,390,000				
(株) 土浦消防センター	2,440,000				
帝商 (株)	2,408,000				
日本消防サービス (株)	2,325,000				
(資) 渡辺商店	2,350,000				

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は1回となります。

入 札 等 執 行 結 果 書

契約番号 05-C00185
 契約方法 指名競争入札
 件名 古河市立上辺見保育所機械警備業務
 履行場所 古河市立上辺見保育所
 概要 ※長期継続契約
 対象物件：古河市立上辺見保育所
 警備の時間：原則として24時間
 警備の内容：防犯対応業務・火災異常対応業務
 履行期間：R5. 12. 1～R10. 11. 30

入札日 令和 5年10月26日 契約日 令和 5年10月30日
 期間 令和 5年12月 1日 ～ 令和10年11月30日 (1827日間)
 担当課名 子ども福祉課

契約の相手方 (株) セフテック
 古河市大山977-1

契約金額 (税込) 9,680 円 (うち消費税 880 円)
 予定価格 (税抜) 公表なし

商号又は名称	入札(第1回)	入札(第2回)	見積(第1回)	見積(第2回)	摘要
(株) アビック					辞退
安全保障 (株)	24,000				
(株) エス・エス・ジー	50,000				
北関東総合警備保障 (株)	30,000				
国際警備保障 (株)	10,000				
セコム (株)	45,670				
(株) セフテック	8,800				落札

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
 ※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は1回となります。

入札等執行結果書

契約番号 05-C00195
契約方法 指名競争入札
件名 令和5年度古河歴史博物館屋根瓦漆喰改修業務
履行場所 古河歴史博物館
概要 (1) 仮設作業 足場設置 約450㎡施工 落下防止シート、階段2カ所設置
(2) 左官作業 屋根(大棟部分)の漆喰施工 半円柱状の漆喰施工
(3) 雨樋補修 雨樋のゆがみ、はずれ箇所の交換・修理
(4) その他の作業
・大棟部分のスレート下部約32mの木下地の塗装剥がれ箇所の塗装
・修繕部分解体、不要物処分

入札日 令和5年10月26日 契約日 令和5年10月30日
期間 令和5年10月31日～令和6年3月10日(132日間)
担当課名 生涯学習課

契約の相手方 三木國建設(株)
古河市大山1694

契約金額(税込) 2,970,000円(うち消費税 270,000円)
予定価格(税抜) 公表なし

商号又は名称	入札(第1回)	入札(第2回)	見積(第1回)	見積(第2回)	摘要
(有)岡田綜合工務店					辞退
草間綜合建設(株)					辞退
竹村建築事務所					辞退
(有)鳩貝工務店					辞退
三木國建設(株)	2,700,000				落札
山中建設工業(株)	2,900,000				

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は1回となります。

入札等執行結果書

契約番号 05-C00197
 契約方法 指名競争入札
 件名 令和5年度防災行政無線屋外拡声子局バッテリー更新業務
 履行場所 古河第二中学校外25箇所
 概要 ・バッテリー交換 防災行政無線屋外拡声子局バッテリー 12m24B 54個
 ・確認試験

入札日 令和5年10月26日 契約日 令和5年11月2日
 期間 令和5年11月3日～令和6年3月19日(138日間)
 担当課名 消防防災課

契約の相手方 (株)富士通ゼネラル 情報通信ネットワーク営業部
 神奈川県川崎市高津区末長3-3-17

契約金額(税込) 2,541,000円(うち消費税 231,000円)
 予定価格(税抜) 公表なし

商号又は名称	入札(第1回)	入札(第2回)	見積(第1回)	見積(第2回)	摘要
常伸電通システム(株)					辞退
田中電気(株)					辞退
東京通信(株)					辞退
東芝インフラシステムズ(株) 東関東支店					辞退
(株)富士通ゼネラル 情報通信ネットワーク営業部	2,567,200	2,310,000			落札
扶桑電通(株) 茨城営業所	2,800,000				辞退
(株)綿引無線	2,749,000	2,560,000			

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
 ※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は1回となります。